
Número 63  Martes, 03 de Abril de 2018 Pág. 4871

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BEGÍJAR (JAÉN)

2018/1129 Delegación especial a Concejal para celebración de matrimonio civil. 

Edicto

Don Damián Martínez Resola, Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Begíjar, (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por esta Alcaldía se ha dictado la siguiente Resolución:
 

“Resolucion núm. 27/2018
 
Don Damián Martínez Resola, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de la Villa de Begíjar,
(Jaén), en orden a las atribuciones y competencias que me otorga la legislación vigente,
 
De conformidad con el art. 23.4 de la Ley de Bases del Régimen Local, 43 y 44 del
Reglamento de Organización y Funcionamiento de las Entidades Locales, y art. 51 del
Código Civil,
 

Resuelvo:
 
Primero: Otorgar Delegación Especial al Concejal de este Ayuntamiento D. Andrés Gárate
Padilla, para la celebración y autorización del Matrimonio Civil, a celebrar el próximo día 7
de julio de 2018, entre Dª. Isabel Cobo de Dios y D. Diego López Molina.
 
Segundo: Notifíquese a los interesados y publíquese la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Provincia, sin perjuicio de su efectividad desde el día siguiente a la fecha de la
misma.”
 

Begíjar, a 13 de Marzo de 2018.- El Alcalde-Presidente, DAMIÁN MARTÍNEZ RESOLA.


		2018-04-02T23:59:08+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




